
quinta-feira, 9 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

ERRATA AO EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 339/2023  
 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no 
uso de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 040/2023, que tem por objeto o FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (NA BOMBA), 
PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A POBREZA, 
TANTO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ QUANTO NO TRECHO TUCANO X SERRINHA 
- Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato 
nº 339/2023, publicado no Diário Oficial do Município | Ano XII - Edição nº 02148, quinta-feira, 
18 de abril de 2024, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

 

1 - ONDE SE LÊ: 

VIGÊNCIA: 30/04/2024 A 29/06/2024 

2 - LEIA-SE: 

VIGÊNCIA: 30/03/2024 A 29/06/2024 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58895F95F85E42C313EF145F845FDA85


		2024-05-09T15:35:13-0300




